
平成 26 年 3 月吉日 

お取引様各位 

タイジ株式会社 

 

 

西日本営業倉庫開設による 

二カ所倉庫からの商品発送のご案内 

 

 

拝啓 早春の侯 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さてこの度、昨年物流倉庫の開設と共に業務の効率化を図るため、従来の大阪営業所と名

古屋出張所を統合し、西日本営業所として開設し一年が経ち、この春より西日本営業倉庫

からの商品出荷体制が整いました。 

従いまして、下記詳細通り東日本営業倉庫、西日本営業倉庫による二カ所倉庫での商品発

送を開始させて頂きます。また、これにより一部商品につきましては到着が異なる場合が

ございますので、お客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【西日本営業倉庫】 

〒533-0021 タイジ株式会社 西日本営業所 大阪市東淀川区下新庄 5-26-21 

          TEL：06（6990）6853(代) FAX：06（6990）6855 

【商品発送開始】 

・平成 26年 4月 1日（火）より 

 

【発送対象商品】 

・ミニキャビＨＣ－６シリーズ全種・ホットキャビＨＣ－８シリーズ全種 

・クールキャビＣＣ－８・ホットキャビＨＣ－１２ＵＶe・（Ｍ） 

・酒燗器シリーズ全種・貿易部輸出商品 

（＊今後、倉庫業務拡大により変更になる場合もございます） 

 

＊また、「東日本営業倉庫」においては、上記以外の全ての商品の発送となります。 

 

以上 


